
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Terça-feira, 23 de janeiro de 2018			   Ano III | Edição nº 374			   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
   Decretos	 2
   Portarias	 2
Licitações e Contratos	 2
   Aviso de Licitação	 2
Outros Atos	 3



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Terça-feira, 23 de janeiro de 2018			   Ano III | Edição nº 374			   Página 2 de 3

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N. 2.678 de 22 de janeiro de 2018.
HOMOLOGA RESULTADO FINAL 
DO CONCURSO PÚBLICO N. 
01/2017, SEGUNDA FASE - 
MOTORISTAS:

O Prefeito Municipal de Getulina, ANTONIO CARLOS 
MAIA FERREIRA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, em especial a Constituição Federal e a 
Lei Orgânica do Município, DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do 
Concurso Público nº 01/2017, cuja classificação foi 
publicada oficialmente em 14/01/2018, no Getulina 
Jornal, para provimento efetivo do emprego público de 
MOTORISTA do quadro de pessoal desta Prefeitura 
Municipal de Getulina, realizado nesta cidade na data de 
10 de dezembro de 2017, prova escrita, 1ª fase e, em 
07 de janeiro de 2018, prova prática, 2ª fase, de acordo 
com o Edital do Concurso Público nº 01/2017, de 20 de 
outubro de 2017.

PARÁGRAFO ÚNICO - Expeçam-se os atos 
necessários às respectivas nomeações dos candidatos 
aprovados, obedecida, rigorosamente, a lista de 
classificação final.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação revogadas as disposições em contrário

Getulina, 22 de Janeiro de 2018.

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

Fabio Garcia

Responsável pela Secretaria

Portarias

PORTARIA N. 4.216/2018.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em Concurso Público – 
Edital n.º 01/2017, homologado em 03/01/2018 - Decreto 
Municipal n. 2.672/2018, a SRA. ISABELLA CAROLINE 
SOTOCORNO, portadora da carteira profissional n.º 
0464298, série n.º 003-0/RJ, CPF n.º 143.134.717-58, 
RG n.º 48.272.819-X ,classificada em 1º lugar, para o 
emprego público de PSICOLOGA DO CRAS sob o regime 
Celetista, a partir desta data. Prefeitura Municipal de 
Getulina, 22 de janeiro de 2018 ..-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
AVISO DE LICITAÇÃO
Processo nº 003/2018.

Pregão Presencial nº 003/2018 – Registro de Preços
O Município de Getulina torna público, que se acha 

aberto na Secretaria de Licitações o Processo Licitatório nº 
003/2018, instaurado na modalidade de Pregão Presencial 
sob o nº 003/2018, cujo objeto é a aquisição parcelada de 
carne bovina para compor a merenda escolar num período 
de 12 (doze) meses. O encerramento para a entrega dos 
envelopes contendo proposta de preços e documentação 
será no dia 08/02/2018, as 10h00min, onde logo após as 

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Terça-feira, 23 de janeiro de 2018			   Ano III | Edição nº 374			   Página 3 de 3

10h10min se iniciará a abertura dos mesmos. O Edital 
completo e anexos, poderão ser adquiridos na Secretaria 
de Licitações desta Prefeitura, sito à Praça Bernardino 
de Campos nº 184, Centro, Getulina-SP, no horário das 
10:00 as 12:00 horas e das 13:00 às 16:30 horas até 03 
(três) dias úteis antes da entrega dos envelopes. Maiores 
informações ou esclarecimentos, no endereço acima 
mencionado ou pelo telefone (14) 3552-9222, ramal 9208.

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

Outros Atos

EDITAL DE CONVOCÃO Nº 01/2018.
Sirley Alves Barcelos Borges, Diretora Municipal de 

Educação, no uso de suas atribuições, CONVOCA todos 
os Professores estáveis PEBs I, PEBs II e os Professores 
Assistentes, desse Departamento Municipal de Educação, 
e os PEBs I, afastados junto ao Município pelo Convenio 
de Municipalização, para a sessão de atribuição de 
classes e aulas e carga suplementar para o ano de 2018, 
de acordo com a Classificação e Resolução 01/2018, 
afixada na secretaria da EMEF “João Leonel Berbert” e 
no Departamento Municipal de Educação.

LOCAL: Departamento Municipal de Educação

DATA: 29/01/2018

HORÁRIO: 9h- PEB II e Professor Assistente

 13h30min- PEB I

Getulina, 22 de janeiro de 2018.

Sirley Alves Barcelos Borges

 Diretora Municipal de Educação


		2018-01-23T08:59:37-0200




